
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1520-24/VIІI                    27 липня 2022 р. 

 

 
Про деякі питання управління майном  

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Цивільним та Земельним кодексами України, 
Законом України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», враховуючи рішення Софіївського районного суду 
Дніпропетровської області  від 16 червня 2022 року по справі ЄУН 
193/359/22, провадження № 2-о/193/20/22, рішення Криворізької районної 
ради від 27.06.2022 № 80-5/VIII «Про передачу до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Криворізького району 
Дніпропетровської області», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти до комунальної власності Софіївської селищної ради 

нерухоме майно – квартиру за адресою: вулиця Больнична, будинок 5, 

квартира 3 смт Софіївка, Криворізький (Софіївський) район, 
Дніпропетровська область та мотоцикл «Ижю4к» 1983 року випуску, двигун 
№ 209894, коляска № 022111, рама б/н, номерний знак  ДПE 85-53 на баланс 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради на виконання 
пункту 1 цього рішення здійснити наступні дії: 

2.1. замовити виготовлення технічної документації та здійснити 
державну реєстрацію нерухомого майна; 

2.2. здійснити державну перереєстрацію транспортного засобу в 
Територіальному сервісному центрі МВС за Софіївською селищною радою; 

2.3. замовити переоцінку майна для цілей бухгалтерського обліку та 
здійснити відображення в регістрах бухгалтерського обліку господарських 
операцій із приймання майна; 



2.4. внести майно до Реєстру майна комунальної власності Софіївської 
селищної ради.  

3. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Криворізького району Дніпропетровської області до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади на баланс Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради майно згідно додатку 1. 

4. Передати на баланс Комунального підприємства «Софіївська 
центральна лікарня» продукти харчування: 

- з балансу Софіївського ліцею згідно додатку 2; 
- з балансу Вишневої гімназії згідно додатку 3; 
- з балансу Комунального закладу «Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

згідно додатку 4; 
- з балансу Комунального закладу «Новоюлівська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

згідно додатку 5; 
- з балансу Комунального закладу «Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

згідно додатку 6; 
- з балансу Комунального закладу «Володимирівська ЗОШ І-ІІ ступенів» 

згідно додатку 7; 
- з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального 

закладу «Берізка» згідно додатку 8; 
- з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального 

закладу «Чайка» згідно додатку 9; 
- з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального 

закладу «Ромашка» згідно додатку 10; 
- з балансу Кам’янського комунального закладу дошкільної освіти 

«Оленка» згідно додатку 11; 
- з балансу Комунального закладу «Петрівський дошкільний навчальний 

заклад «Сонечко» згідно додатку 12; 
- з балансу Новоюлівського комунального дошкільного навчального 

закладу «Сонечко» згідно додатку 13; 
- з балансу Вишневого комунального закладу дошкільної освіти 

«Дюймовочка» згідно додатку 14. 
5. Передати на баланс Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

продукти харчування: 
з балансу Софіївського ліцею згідно додатку 15; 

з балансу Вишневої гімназії згідно додатку 16; 

з балансу Комунального закладу «Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ступенів» згідно 
додатку 17; 

з балансу Комунального закладу «Новоюлівська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
згідно додатку 18; 

з балансу Комунального закладу «Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
згідно додатку 19; 

з балансу Комунального закладу «Володимирівська ЗОШ І-ІІ ступенів» 
згідно додатку 20; 



з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального закладу 
«Берізка» згідно додатку 21; 

з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального закладу 
«Чайка» згідно додатку 22; 

з балансу Софіївського комунального дошкільного навчального закладу 
«Ромашка» згідно додатку 23; 

з балансу Кам’янського комунального закладу дошкільної освіти 
«Оленка» згідно додатку 24; 

з балансу Комунального закладу «Петрівський дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко» згідно додатку 25; 

з балансу Новоюлівського комунального дошкільного навчального 
закладу «Сонечко» згідно додатку 26; 

з балансу Вишневого комунального закладу дошкільної освіти 
«Дюймовочка» згідно додатку 27. 

6. Передати з балансу Комунального закладу «Софіївська вечірня 
школа» на баланс Миколаївського ліцею Софіївської селищної ради майно 

згідно додатку 28. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 


